Mazzaro” — TP_189A_Mazara del Vallo, individuato con il ecodice di gara 9235165 - CIG 

9974273676 — CUP J95D12000300001; 

Articolo 27 i suddetti impegni e relativi pagamenti saranno effettuati mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento per complessivi € 8.095,00 (ottomilanovantacinque/00), in favore dell’ Autorita 

Nazionale Anticorruzione - C.F. 97584460384 - con accreditamento sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN num. IT92 E 01030 03200 000005748153, intestato alla stessa 

ed intrattenuto presso il Monte dei Paschi di Sicna — Filiale di Roma sede, cod.